

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MS

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

6 056,010

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

317,100

15	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	sub	100,000	0,906	90,600
		1 * 100		100,000		
16	722290234d	Prepláchnutie a dezinfekcia vykurovacieho systému	sub	100,000	0,906	90,600
		1 * 100		100,000		
17	722290234d1	Vypustenie a napustenie ex. vykurovacieho systému	sub	150,000	0,906	135,900
		1 * 150		150,000		

731

Ústredné kúrenie, kotolne

4 578,625

1	731261080	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho so zásobníkom objem 120 l	ks	1,000	489,933	489,933
2	4847161739	PLYNOVÝ KOTOL ecoTEC plus VU INT 376/3-5 230V, 500w	ks	1,000	2 914,302	2 914,302
3	731361101	Nerezový komín dvojplášťový DN125/80 mm, výšky 8 m	súb.	1,000	1 028,121	1 028,121
4	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	44,324	3,300	146,269

732

Ústredné kúrenie, strojovne

49,554

5	732331513	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat I bez poistného ventilu objemu 25 l vrátane poistného ventilu	súb.	1,000	44,062	44,062
7	732429111	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	súb.	1,000	4,953	4,953
6	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	0,490	1,100	0,539

733

Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

618,370

24	733160006	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvaraním PN 20 D 25x2,8	m	5,000	4,588	22,940
25	2860035080	PP-R RCT rúra INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 25x2,8mm/4m, S2,5 (PN20) - systém pre rozvod vody, kúrenia (max. 70°C), stlačeného vzduchu PIPELIFE	m	5,000	1,343	6,715
22	733160009	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvaraním PN 20 D 32x3,6	m	4,000	5,253	21,012
23	2860035090	PP-R RCT rúra INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 32x3,6mm/4m, S2,5 (PN20) - systém pre rozvod vody, kúrenia (max. 70°C), stlačeného vzduchu PIPELIFE	m	4,000	2,179	8,716
20	733160012	Montáž PP-RCT potrubia univerzálneho (max 70°) polyfúznym zvaraním PN 20 D 40x4,5	m	7,000	5,575	39,025
21	2860035100	PP-R RCT rúra INSTAPLAST celoplastová UNIBETA D 40x4,5mm/4m, S2,5 (PN20) - systém pre rozvod vody, kúrenia (max. 70°C), stlačeného vzduchu PIPELIFE	m	7,000	3,306	23,142
26	733160012ld	Stavebné úpravy	sub	1,000	148,640	148,640
27	733160012lda	Tepelné izolácie	sub	1,000	98,640	98,640

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: MS

Objekt: Ústredné vykurovanie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 3. 7. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
28	733160012ldc	Vybúranie otvoru do stropnej dosky 1 a 2 NP + obloženie komína sadrokartónom.	sub	1,000	249,540	249,540

734

Ústredné kúrenie, armatúry.

492,361

9	734211122	Ventil odvodušňovací závitový vykurovacích telies K 1172 do G 3/8	ks	2,000	1,769	3,538
10	734240015	Montáž spätnéj klapky závitovej G 5/4	ks	1,000	4,287	4,287
11	5511871670	Vodorovná spätná klapka Clapet, 5/4", mäkké tesnenie, mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	16,126	16,126
12	734270015	Montáž posúvača závitového G 5/4	ks	4,000	4,294	17,176
19	734270015F	Montáž filtra závitového G 5/4	ks	4,000	4,294	17,176
13	734270015U	Napojenie na ex. vykurovací rozvod	sub	1,000	200,000	200,000
14	734270015Z	Napojenie na ex. rozvody teplej a studenej vody	sub	1,000	200,000	200,000
18	734411111	Teplomer technický s ochranným púzdom - priamy typ 160 prev."A"	ks	2,000	15,779	31,558
8	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	0,250	2,500

Celkom

6 056,010